OFÍCIO Nº 02706/2025-GDVC/OR

 Brasília/DF, 16 de setembro de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor

CLAUDIR DUARTE

Prefeito do Município de Ouro/SC

Assunto: Pagamento de Recursos.

Senhor Prefeito,

Com meus cordiais cumprimentos e com enorme satisfação, informo que os recursos

indicados no valor de R$ 396.000,00 (trezentos e noventa e seis mil reais), através da

programação do Orçamento da União de 2025 - Emenda Individual, foram pagos através da

Ordem Bancária nº 2025OB004025 na data 11/09/2025. Recursos para atender a

comunidade do Bairro Nossa Senhora dos Navegantes, na realização de reformas e

ampliações no ginásio de esportes denominado Dario da Rosa.

                Especificações da Emenda:

Número da Emenda: 43250005

Ação: 0EC2 - Transferências Especiais

GND: 4 – Investimento

Unidade Orçamentária: 73101 - Recursos sob Supervisão do Ministério da

Fazenda.

Certo da atenção, coloco-me à disposição para auxiliar no que for preciso.

Respeitosamente,

VALDIR COBALCHINI

Deputado Federal – MDB/SC